
Jordanki na wrzesień 

 

Muzyka klasyczna, filmowa, popularna, musical i Pink Floyd w blasku księżyca - repertuar
wrześniowych wydarzeń kulturalnych w CKK Jordanki jest jak zwykle różnorodny.

3 września (sobota) godz. 20:00
Wieczór Tenorów – Finał XX Międzynarodowego Festiwalu „Nova Muzyka i
Architektura”
Na zakończenie festiwalu zaproszeni goście zaprezentują największe przeboje z
oper, operetek, najpiękniejsze pieśni neapolitańskie oraz utwory z repertuaru Jana
Kiepury. Solistom towarzyszyć będzie Toruńska Orkiestra Symfoniczna pod batutą
Adama Banaszaka. Znakomici artyści gwarantują mistrzowskie wykonania i
niezapomniane wrażenia. Bilety: 59 / 49 zł

14 i 15 września (środa - czwartek) godz. 10:00 i 18:00
Tajemnica Tomka Sawyera
Kolorowy i rozśpiewany musical na motywach powieści Marka Twaina przeniesie
widzów w świat przygody i dobrej zabawy, choć nie zabraknie i historii niemal
kryminalnych. Tak się bowiem dzieje, że Tomek Sawyer i jego przyjaciel Huck Finn
próbują rozwikłać pewną mroczną zagadkę. Przy okazji uczą się co znaczy przyjaźń i
lojalność.  Muzykę, w stylu dawnego amerykańskiego folku tzw. hillbilly,
skomponował toruński muzyk, harmonijkarz, znany bluesman – Sławomir
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Wierzcholski (Nocna zmiana bluesa). Libretto i teksty 11 piosenek są pióra Jerzego
Masłowskiego. Giovanny Castellanos – Kolumbijczyk, od ponad 20 lat mieszkający
w Polsce podjął się reżyserii. Na scenie nie tylko grupa znakomitych śpiewających
aktorów, ale też sprawny zespół tancerzy.
Spektakl dla widzów od 6 roku życia. Bilety - 25 zł dla dziecka, 45 zł dla osoby
dorosłej

16 września (piątek) godz. 19:00
Inauguracja sezonu artystycznego 2016/17 - Szeherezada
Koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej pod batutą Mirosława Jacka Błaszczyka.
Przy fortepianie Piotr Paleczny. W programie: Ludwig van Beethoven - V koncert
fortepianowy Es-dur op. 73 i Nikołaj Rimski-Korsakow – Szeherezada. Bilety: 40/30 zł
oraz rodzinny (2+1) 60 zł

17 września (sobota) godz. 19:00
Muzyka Pink Floyd w blasku księżyca
Niepowtarzalny spektakl multimedialny, na który składa się występ zespołu Spare
Bricks, pokazy multimedialne oraz laserowe efekty specjalne. Ponadto na scenie
zobaczymy i usłyszymy także specjalnie utworzony dziecięcy zespół wokalny z
Młodzieżowego Domu Kultury w Toruniu, którym kierują Diana Mrozowska  i Jolanta
Łukaszewicz. Na program koncertu zespół Spare Bricks czołowy polski coverband
grający utwory słynnej brytyjskiej grupy Pink Floyd wybrał jedne z najbardziej
znanych utworów w historii muzyki rockowej. Miłośników zespołu Pink Floyd czekają
więc dwie godziny muzyki przez duże „M”. Usłyszymy m.in. takie znane utwory, jak
„Another Brick in the Wall part II”, „Shine on You Crazy Diamond”, „Comfortably
Numb”, „Wish You Were Here”, „Hey You”, dwudziestominutową suitę „Echoes.
Bilety: 70 zł

23 września (piątek) godz. 19:00
Muzyka filmowa
Koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej pod batutą Macieja Sztora. Wystąpią
również Patrycja Gola i Janusz Szrom (wokal) oraz Michał Ciesielski (gitara
elektryczna, gitara akustyczna). W programie muzyka z filmów m.in. James Bond,
Gladiator, Star Trek, Gwiezne Wojny, Man of Steel, Mission Impossible . Bilety: 69/59
zł

25 września (niedziela) godz. 19:00
Kuba Badach Tribute to Andrzej Zaucha. Obecny



Kuba Badach wykona utwory legendy polskiej sceny muzycznej - Andrzeja
Zauchy, w nowych autorskich aranżacjach Jacka Piskorza i Kuby Badacha. -
To moje podziękowanie dla Zauchy. Nie wiem, być może machnąłby ręką
zniesmaczony, słysząc słowo „hołd”... Ale to zaszczyt śpiewać jego utwory... - mówi
wokalista, instrumentalista, kompozytor, aranżer, producent muzyczny; lider zespołu
Poluzjanci oraz członek grupy The Globetrotters.

Późniejsze wydarzenia:

15-23 października
14 Międzynarodowy Festiwal Filmowy „TOFIFEST”

25-26 października
Festiwal Niezapomnianych Artystów Polskich „Pejzaż bez Ciebie – Agnieszka
Osiecka”
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